

07-01	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопровода	0,02	102,82					0,1
	ЗП			58,32	1,35	1,35	8,24	28,61	
	ЗМ			44,51	1,35	1,35	4,96	5,95	
	в т.ч. ЗПМ				1,35		16,22		
	МР			0,01		0,01	0,9	0,04	
	НР от ФОТ	%	128		0,85	2,71		31,18	
	СП от ФОТ	%	83		0,6	1,3		18,68	
	Всего по позиции					6,09		84,6	
Итого по разделу 2 Узел учета холодной воды								11134,61	
Раздел 3. Узел учета горячей воды									
11	ФЕРм*1-02-022-03	Счетчик ВСТ-32, ВСТ-25 с импульсным выходом, диаметр условного прохода до 32 мм	1 шт.	2	9				2,7
	ЗП				9	1,35	14,31	442,75	
	ЗМ					1,35			
	в т.ч. ЗПМ					1,35	16,72		
	МР						2,58		
	НР от ФОТ	%	80		0,85	19,44		301,07	
	СП от ФОТ	%	60		0,6	14,58		212,52	
	Всего по позиции					58,32		956,34	
12	ТЕР18-06-007-04	Установка фильтров ФММ-50 диаметром 50 мм	10 фильтров	0,1	168,9				1 340,0
	ЗП				92,18	1,35	12,48	226,68	
	ЗМ				76,74	1,35	10,38	71,58	
	в т.ч. ЗПМ				0,68	1,35	0,09	1,64	
	МР						2,54		
	НР от ФОТ	%	128		0,85	16,04		248,85	
	СП от ФОТ	%	83		0,6	10,4		150,68	
	Всего по позиции					49,24		697,78	
13	ТЕР18-06-007-01	Установка фильтров ФММ-25 диаметром 25 мм	10 фильтров	0,1	131,04				1
	ЗП				76,89	1,35	10,38	189,12	
	ЗМ				54,15	1,35	7,31	50,8	
	в т.ч. ЗПМ				0,14	1,35	0,02	0,38	
	МР						1,72		
	НР от ФОТ	%	128		0,85	13,31		206,53	
	СП от ФОТ	%	83		0,6	8,63		125,08	
	Всего по позиции					39,63		571,51	
14	ТЕР16-7-001-02	Установка кранов шаровых муфтовых диаметром до 25 мм	1 кран	3	2,89				1,2
	ЗП				2,89	1,35	13,7	213,17	
	ЗМ					1,35			
	в т.ч. ЗПМ					1,35	16,22		
	МР						2,38		
	НР от ФОТ	%	128		0,85	14,86		232,36	
	СП от ФОТ	%	83		0,6	8,11		140,69	
	Всего по позиции					36,39		586,22	
15	ТЕР16-07-001-01	Установка кранов шаровых трубопроводах из стальных труб диаметром до 50 мм	1 кран	1	12,72				1,360
	ЗП				9,72	1,35	13,12	239,05	
	ЗМ				3	1,35	4,05	33,01	
	в т.ч. ЗПМ				0,14	1,35	0,19	3,46	
	МР						1,36		
	НР от ФОТ	%	128		0,85	17,04		264,34	
	СП от ФОТ	%	83		0,6	11,06		160,06	
	Всего по позиции					45,26		696,46	
16	ТЕР22-03-001-05	Установка фасонных частей стальных сварных (переходов)	1 т фасонных частей	0,0016	17934,89				0,760